
UCHWAŁA NR 2/I/14
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Siemyśl.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.1)) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. W głosowaniu tajnym dokonano wyboru radnego Henryka Karwat na stanowisko 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Siemyśl.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz 
z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: 096DF077-AE49-4E7E-8FE1-A28478EFDE55. Uchwalony Strona 1




